
Besluit van de stedelijk directeur van het cluster Sociaal van de gemeente

Amsterdam houdende regels omtrent aanwijzing extra budgethouder of

verhoging maximaal transactiebedrag

De stedelijk directeur van het cluster Sociaal

 

Gelet op:

- het Bevoegdhedenbesluit ambtelijke organisatie;

- de Budgethoudersregeling Amsterdam 2019;

- de verkregen instemming van de concerncontroller conform het vereiste van de Budgethouders-

regeling Amsterdam 2019 ten aanzien van dit besluit;

 

BESLUIT:

 

I. Het maximaal transactiebedrag voor de Teamleider Stad en Gebieden binnen de afdeling Maat-

schappelijke Voorzieningen te verhogen naar € 250.000,-

Hoofdstuk   1 Algemene bepalingen

Artikel  1 Aangaan privaatrechtelijke overeenkomst
 

1. Het maximaal transactiebedrag heeft uitsluitend betrekking op de bevoegdheid tot het aangaan

van een financiële verplichting overeenkomstig het bepaalde in de budgethoudersregeling Am-

sterdam 2019.

2. De bevoegdheid als vermeld in het eerste lid wordt slechts uitgeoefend met inachtneming van

hetgeen daarover in de budgethoudersregeling Amsterdam 2019 is vermeld.

3. De bevoegdheid als vermeld in het eerste lid wordt voorts slechts uitgeoefend indien daarvoor

een financiële dekking aanwezig is in de vorm van een daarvoor bestemde begrotingspost.

 

 

 

II. Dat dit besluit wordt gepubliceerd in het Elektronisch Gemeenteblad en in werking treedt op de

dag nadat het besluit is gepubliceerd

 

 

Amsterdam,13 maart 2020

De stedelijk directeur van het cluster Sociaal, voornoemd

D. Stuurman

Nr. 77924

GEMEENTEBLAD 24 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 77924 24 maart 20201


